РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
 ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: Par1]РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2023 года   № 78
с. Глядянское

	О  внесении изменения в решение Притобольной районной Думы  от 27.07.2022 г. № 143 «Об утверждении правил землепользования и застройки Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Притобольного муниципального округа Курганской области Дума Притобольного муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
	1. В решение Притобольной районной Думы от 27.07.2022 г. № 143 «Об утверждении правил землепользования и застройки Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области» внести  изменение,  в таблице 1 приложения 2  столбец 3 основные виды РИ (Код вида РИ)  подпункта 4.3 пункта 4  дополнить словами «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (1.15)».
	2. Настоящее  решение  опубликовать в  информационном   бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья»  и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района  в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Притобольной районной Думы.

Председатель Думы Притобольного
муниципального округа Курганской области                                                       И.А. Суслова

Глава Притобольного
мунициципального округа Курганской области                                             Д.А. Спиридонов

[bookmark: _GoBack]

Лист согласования
к проекту решения   Думы Притобольного муниципального округа Курганской области «О  внесении изменения в решение Притобольной районной  Думы  от 27.07.2022 г. № 143 «Об утверждении правил землепользования и застройки Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Руководитель отдела по архитектуре, строительству
и ЖКХ Администрации Притобольного
района                                                                                                            Е. Н. Путинцева

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

И.о. заместитель Главы
Притобольного района                                                                                В.Н. Ильин

Руководитель отдела правовой
и кадровой работы  Администрации
Притобольного района                                                                                 С.В. Кузьмина